
pachet produse conform specificatiei:

I.D.: 52508394

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.536,93 RON - 1.536,93 RON

Descriere: pachet produse conform specificatiei: asc eagle 5168 electrica buc 2,0 126,05 252,10 47,90 cart4/160 100/set mix set 12,0 21,01 252,12 47,90 chitancier 3ex 150f personaliz buc 30,0 9,10 273,00 51,87 dosar plic alb duplex buc 50,0 0,59 29,50 5,61 liner faber 0.4 grip finepen buc 2,0 2,44 4,88 0,93 Pix pilot click 0.5/0.7 guma buc 1,0 8,32 8,32 1,58 Plic c4 asi*/buc*22460 alb sil buc 20,0 0,25 5,00 0,95 plic dl si */buc*** buc 20,0 0,08 1,60 0,30 pluta 45x60 al optima buc 2,0 30,25 60,50 11,50 Rez gel pilot 3/set 0.7 albast set 2,0 18,91 37,82 7,19 ry 28990264 tusiera buc 1,0 11,60 11,60 2,20 ry 69046000 perf fluturas 1cm buc 1,0 6,47 6,47 1,23 ry 69049000 perf 1cm buc 1,0 6,47 6,47 1,23 ry 69157000 perf 9mm buc 1,0 10,17 10,17 1,93 scotch 12/33.141 buc 3,0 0,59 1,77 0,34 sup vert k754120 transp buc 4,0 10,50 42,00 7,98 Tav k754144 fum.gri buc 10,0 9,66 96,60 18,35 hartie copiator top 22,0 19,86 436,92 83,01 preturile sunt fara tva mai putin
